
Pachet piese schimb

I.D.: 52794332

Data
publicarii 17.12.20

Coduri CPV 30200000-1

Pretul
estimativ: 20.227,62 RON - 20.227,62 RON

Descriere: Denumirea bunurilor materiale U.M. CANT. PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA SSD pentru laptop - M2 2280 512 GB - PCI-Express 3.0 4x buc 30 185,00 5550,00 Switch KVM HDMI 2.0 + 2xUSB buc 5 557,00 2785,00 Mouse wireless buc 50 49,00 2450,00 Placă de rețea cu USB - RJ 45. buc 65 11,20 728,00 Cablu DisplayPort buc 5 18,00 90,00 Procesor server Intel Xeon E5-2620 v4 2.10GHz buc 1 1789,00 1789,00 Unitate DVR de înregistrare buc 1 1197,00 1197,00 Camere video interior/exterior 2MP buc 20 99,00 1980,00 Cablu 5m cameră terminal videoconferință Avaya XT4300 buc 1 429,00 429,00 Total: 20.227,62 lei fara TVA
